
Opiskeluhuollon yhteystiedot 

Opiskeluhuoltoryhmä: 

Rehtori: Silja Kavilo 

puh. 040 860 8231 

E-mail: silja.kavilo@rautavaara.fi 

Apulaisrehtori: Mervi Havukainen 

puh. 041 732 4094 

E-mail: mervi.havukainen@rautavaara.fi 

 

Yksilökohtaisen opiskeluhuollon palvelut: 

Koulukuraattori: Tiia Hartikainen 

puh. 040 860 8174 

tiia.hartikainen@pshyvinvointialue.fi 

Kouluterveydenhoitajat:  

Mari Kattainen (peruskoulu) 

puh: 044 718 6201 

E-mail: mari.kattainen@pshyvinvointialue.fi 

Laura Kauppinen (lukio) 

puh: 040 488 3331 

E-mail: laura.kauppinen@pshyvinvointialue.fi 

Koulupsykologi: 

Elina Komulainen (yhteydenotot wilmassa) 
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Minne otan yhteyttä, jos huoli lapsesta herää? 

Akuutti kriisi- tai hätätilanne: Sosiaalipäivystys 

Päivystysnumero: 044 718 3930 

Lapsi jää ilman opiskelupaikkaa: 

Erityisnuorisotyöntekijä/Etsivä nuorisotyö: Lasse Pehkonen 

p. 044 452 5796 

lasse.pehkonen@rautavaara.fi 

 

Tukea lapsen kasvuun & kehitykseen sekä vanhemmuuteen:  

Kasvatus- ja perheneuvonta, pohjoinen perhekeskus: 

Perheneuvolan työntekijät soittoajalla ma klo 8-10, to klo 12-14 

puh. 040 656 5117 

 

Lastensuojeluilmoitus:  

Yleistä tietoa ja ilmoituspohja 

https://pshyvinvointialue.fi/lastensuojeluilmoitus 

Perhesosiaalityö ja sosiaaliohjaus, pohjoinen alue  

puh: 040 543 4935 ohjaus ja neuvonta 

puh: 040 014 4505 perhesosiaalityön esihenkilö 

 

Rikosepäily/rikos:  

Poliisin ankkuritoiminta (Pohjois-Savo/Iisalmi)  

Poliisi: 0295 455 039 ja 0295 455 247  

E-mail: ennaltaestava.pohjois-savo.ita-suomi@poliisi.fi 

Poliisipäivystys (Itä-Suomen poliisilaitos, Nurmes)  

puh: 0295 415 455, vaihde p. 0295 450 311 
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